
UCHWAŁA  Nr 1095/05 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO Z DNIA 

Z dnia 20 lipca  2005  roku 
 
w sprawie pełnomocnictwa Pana Janusza Kubiakowskiego  do wykonywania czynności 
w sprawach określonych w art. 46 i 47  ustawy z dnia 13 listopada  2003 r.  � o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego  (Dz.U. Nr 203 poz. 1966 ) , należących 
do Marszałka Województwa. 

 
 
Na podstawie art. 56 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z p.zm.) uchwala się,  co następuje : 
 
      §  1 
 
Udziela  się pełnomocnictwa Panu Januszowi Kubiakowskiemu - Dyrektorowi 
Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach do wykonywania 
czynności związanych z zwieraniem umów i porozumień   z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego na finansowanie  i współfinansowanie utrzymania rzek, cieków naturalnych i 
urządzeń melioracji wodnych podstawowych , należących do kompetencji  Marszałka 
Województwa  . 
 
      §  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
      §  3 
 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Marszałek Województwa 
 
    Franciszek Wołodźko 

 


